EXTRATO DE CONTRATO SALDO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 002/2024 – RAIMILSON
DANTAS DE LOCIO, CNPJ:
24.201.527/0001-42

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

EXTRATO DE CONTRATO SALDO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024 – RAIMILSON
DANTAS DE LOCIO, CNPJ:

EXTRATO DE CONTRATO SALDO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024

CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA A MATERNIDADE E A INFÂNCIA
DE LAJES/RN – APAMI – CNPJ:

CONTRATADO(A): RAIMILSON DANTAS DE LOCIO, CNPJ:

OBJETIVO: Contração de saldo do Pregão Presencial nº 002/2024, referente a aquisição de Materiais
de Limpeza, Higienização e Lavanderia.

ORIGEM DOS RECURSOS: Convênios: APAMI/SESAP – APAMI/PREFEITURA e EMENDAS
PARLAMENTARES.

ELEMENTO DE DESPESA: – Material de consumo.

FUNDAMENTO LEGAL de acordo com o que preceitua a Lei Federal nº

VALOR PARA CONTRATAÇÃO: R$ ,59 (oitenta e seis mil, trezentos e vinte e nove reais e cinquenta e
nove centavos).

LAJES/RN, 09 de setembro de 2025.

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-saldo-pregao-presencial-no-002-2024-raimilson-dantas-de-locio-cnpj-24-201-527-0001-42/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-saldo-pregao-presencial-no-002-2024-raimilson-dantas-de-locio-cnpj-24-201-527-0001-42/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-saldo-pregao-presencial-no-002-2024-raimilson-dantas-de-locio-cnpj-24-201-527-0001-42/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-saldo-pregao-presencial-no-002-2024-raimilson-dantas-de-locio-cnpj-24-201-527-0001-42/

Presidente da APAMI

Contratante

RAIMILSON DANTAS DE LOCIO

CNPJ

Contratada

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:CBBAAB72

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
10/09/2025. Edição 3621
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: